HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG MINH HƯNG

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-HĐND       Minh Hưng, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả kỳ họp thứ 3 (chuyên đề), HĐND phường Minh Hưng

khoá XII nhiệm kỳ 2021-2026

Kỳ họp thứ 3 (chuyên đề) HĐND phường Minh Hưng khóa XII, nhiệm kỳ
2021-2026 được tổ chức ngày 06 tháng 11 năm 2025 tại Hội trường phường
Minh Hưng.

Chủ tọa kỳ họp: ông Lê Tiến Hiếu -  Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường;
ông Hoàng Văn Thành - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND phường. Đại biểu
HĐND phường có 59/63 đại biểu, đạt 93,65% (vắng 04 đại biểu có lý do).

Khách mời địa phương có: Ông Nguyễn Văn Chinh – Trưởng phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị; Bà Trần Thị Lệ Hằng – Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

Sau 01 buổi làm việc khẩn trương, nghiêm túc với tinh thần dân chủ, trách
nhiệm, kỳ họp thứ 3 (chuyên đề) của HĐND phường Minh Hưng khóa XII,
nhiệm kỳ 2021-2026 đã hoàn thành toàn bộ nội dung, chương trình đề ra. Đây là
kỳ họp có ý nghĩa quan trọng nhằm hoàn thiện, tạo tiền đề cho các hoạt động
của HĐND, UBND nhằm thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội trong giai đoạn
mới.

Kỳ họp đã quyết nghị thông qua 03 nghị quyết, gồm:
1. Nghị quyết quyết định biên chế cán bộ, công chức; số lượng người làm

việc hưởng lương từ ngân sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập;
số lượng người hoạt động không chuyên trách năm 2025.
 2. Nghị quyết về điều chỉnh dự toán thu ngân sách Nhà nước - chi ngân
sách phường Minh Hưng năm 2025.

3. Nghị quyết về việc thông qua danh mục kế hoạch vốn đầu tư công
phường Minh Hưng năm 2025.

Các Nghị quyết được thông qua với tỷ lệ đồng thuận cao. Tập trung vào
các lĩnh vực cấp bách và có tác động lớn đến công tác quản lý Nhà nước cũng
như tác động đến đời sống kinh tế - xã hội của phường trong năm 2025.

Ngay sau kỳ họp, Chủ tọa đề nghị UBND phường, các cơ quan, đơn vị có
liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện các Nghị quyết vừa được
thông qua. Đối với các nghị quyết được thông qua tại kỳ họp này. Đề nghị
UBND phường chỉ đạo khẩn trương cụ thể hóa và tổ chức triển khai thực hiện.

Đề nghị Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các tổ đại biểu, các đại
biểu HĐND phường đôn đốc, giám sát chặt chẽ quá trình triển khai, bảo đảm
các nghị quyết được tổ chức thực hiện hiệu quả, đúng quy định pháp luật.

2
HĐND phường cần chuẩn bị sớm các nội dung cho Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2025 cũng như các điều kiện để tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Trên đây là thông báo kết quả kỳ họp thứ 3 (chuyên đề), HĐND phường
Minh Hưng khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026./.
Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh (B/c);
- Thường trực Đảng ủy;
- UBND phường; UBMTTQVN phường;
- LĐVP, CV. Thành;
- Đại biểu HĐND phường;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT (02b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T09:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tô Duy Cầm<camtd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:44:50+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Văn Thành<thanhhv.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:35:59+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<hdnd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:36:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<hdnd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:36:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<hdnd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!